
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 

 
 

Alla Collaboratrice Scolastica 
AMMIRATI LAURA 

Scuola Primaria “Tecchio” - LUPIA 
 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 
 

VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra AMMIRATI LAURA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 
per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in caso di 
necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 
 
 

D E C R E T A 
 
che alla Sig.ra AMMIRATI LAURA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 
scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Tecchio” - Lupia, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 

servizio. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 

esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 
 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 
E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 

Alla Collaboratrice Scolastica 
BETTONI MARIA 
Scuola Secondaria di I grado “G. Zanella” - SANDRIGO 

 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra BETTONI MARIA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo indeterminato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione 
d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in 
caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 
 
 

D E C R E T A 
 
che alla Sig.ra BETTONI MARIA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 
scolastico, nel plesso Scuola Secondaria I grado “Zanella” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 

esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 
 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 

Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 
 

Alla Collaboratrice Scolastica 

BIGARELLA EMILIA 

Scuola Primaria “Trissino” - SANDRIGO 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 
VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 
VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 
RITENUTO la Sig.ra BIGARELLA EMILIA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 

Scolastico con incarico a tempo indeterminato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione 
d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in 
caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 

 

D E C R E T A 
 
che alla Sig.ra BIGARELLA EMILIA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 
istituto scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Trissino” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 

servizio. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 

esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 
 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 

 

Alla Collaboratrice Scolastica 

BORGA MARIA CATERINA 

Scuola Primaria “Trissino” – SANDRIGO 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra BORGA MARIA CATERINA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di 

Collaboratore Scolastico con incarico a tempo indeterminato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella 

contrattazione d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, 

primo intervento in caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili e di collaborazione 

presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 

 
DECRETA 

 
Alla Sig.ra BORGA MARIA CATERINA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 
istituto scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Trissino” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 

appartenenza. 
 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 

Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 

 

Alla Collaboratrice Scolastica 

CAPOMOLLA ROSARIA 

Scuola Primaria “Tecchio” - LUPIA 
 

 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’anno scol. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra CAPOMOLLA ROSARIA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di 

Collaboratore Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella 

contrattazione d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, 

primo intervento in caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente presso il plesso in cui 

presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore SGA; 

 
D E C R E T A 

 
che alla Sig.ra CAPOMOLLA ROSARIA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 

istituto scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Tecchio” - Lupia, è conferito il seguente incarico di: 
 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 

Alla Collaboratrice Scolastica 

CASTRIOTTA PIA SERENA 

Scuola Secondaria di I grado “G. Zanella” - SANDRIGO 
 
 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra CASTRIOTTA PIA SERENA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di 

Collaboratore Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella 

contrattazione d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, 

primo intervento in caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente presso il plesso in cui 

presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 

 
D E C R E T A 

 
Alla Sig.ra CASTRIOTTA PIA SERENA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 
istituto scolastico, nel plesso Scuola Secondaria di I grado “G. Zanella” - Sandrigo, è conferito il seguente 
incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 

servizio. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 

esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 
 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 

Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 

 

Alla Collaboratrice Scolastica 
CERESARA MARTINA 

Scuola dell’Infanzia “Negrin” - SANDRIGO 
 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra CERESARA MARTINA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 

Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 

per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in caso di 

necessità e nell’assistenza di alunni diversamente presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 

 
DECRETA 

 
che alla Sig.ra CERESARA MARTINA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 

istituto scolastico, nel plesso Scuola dell’Infanzia “Negrin” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 
 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento del seguente obiettivo prioritario è il seguente: 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

Il conseguimento del seguente obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 
 

Al Collaboratore Scolastico 
CIRILLO ANTONIO 

Scuola Primaria “Trissino” / Scuola Secondaria di I grado “G. Zanella” - SANDRIGO 
 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO il Sig. CIRILLO ANTONIO, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 

Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 

per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in caso di 

necessità e nell’assistenza di alunni diversamente presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 

 
D E C R E T A 

 
che il Sig. CIRILLO ANTONIO, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 
scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Trissino” e nel plesso Scuola Secondaria di I grado “G. Zanella” di 
Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 
Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 
E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 

 

Alla Collaboratrice Scolastica 

CUMAN VANIA 

Scuola Secondaria di I grado “G. Zanella” - SANDRIGO 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO l’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra CUMAN VANIA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo indeterminato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione 
d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso presso il plesso in 

cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore SGA; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

che alla Sig.ra CUMAN VANIA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 
scolastico, nel plesso Scuola Secondaria I grado “Zanella” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 

servizio. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2020 al 31.08.2021 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 

 

Alla Collaboratrice Scolastica 

FABRIS SONIA 

Scuola Primaria “Le Risorgive” - POIANELLA 
 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO l’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra FABRIS SONIA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 
per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso presso il plesso in cui presta 

servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore SGA; 
 

D E C R E T A 
 
 

che alla Sig.ra FABRIS SONIA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 

scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Le Risorgive” – Poianella, è conferito il seguente incarico di: 
 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 

una quota ridotta di incarico specifico. 

Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 

periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 
 
 

Al Collaboratore Scolastico 
MINARDO VINCENZO 

Scuola dell’Infanzia “Negrin” - SANDRIGO 
 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO l’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2022 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO il Sig. MINARDO VINCENZO, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 
per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso presso il plesso in cui presta 

servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 
 
 

D E C R E T A 
 
 

che al Sig. MINARDO VINCENZO, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 

scolastico, nel plesso Scuola dell’Infanzia “Negrin” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 
 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 

una quota ridotta di incarico specifico. 

Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 

periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 

Alla Collaboratrice Scolastica 
MINCATO ALESSANDRA 

Scuola dell’Infanzia “Negrin” - SANDRIGO 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra MINCATO ALESSANDRA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di 
Collaboratore Scolastico con incarico a tempo indeterminato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella 
contrattazione d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, 
primo intervento in caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui 

presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 
 

D E C R E T A 
 

che alla Sig.ra MINCATO ALESSANDRA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 

istituto scolastico, nel plesso Scuola dell’Infanzia “Negrin” di Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 
 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. Svolge attività di ausilio materiale ai bambini e bambine della 
scuola dell’infanzia nell’uso dei servizi igienici e nella cura dell’igiene personale. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 

Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 

Alla Collaboratrice Scolastica 

ORLANDO CLAUDIA 

Scuola Primaria “Trissino” - SANDRIGO 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra ORLANDO CLAUDIA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo indeterminato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione 
d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in 
caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A; 
 
 

D E C R E T A 
 
che alla Sig.ra ORLANDO CLAUDIA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 
istituto scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Trissino” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 
 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 

servizio. 
Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente 
ad una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 

Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO



 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 
 

Ai Collaboratori Scolastici 
RESCINITI FRANCESCO 
CIARDULLO MARCO 

Scuola Primaria “Le Risorgive” - POIANELLA 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO il Sig. RESCINITI FRANCESCO, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 
per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in caso di 
necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

RITENUTO il Sig. CIARDULLO MARCO, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 
per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in caso di 
necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

 
 
 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 
 

D E C R E T A 
 

che al Sig. RESCINITI FRANCESCO , in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo 
istituto scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Le Risorgive “ – Poianella, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

e il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 
Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 

tel. 0444/659089 - COD. FISCALE 80017050248 
E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanella.gov.it 

 
 

e 
 

che al Sig. CIARDULLO MARCO, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 

scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Le Risorgive” - Poianella, è conferito il seguente incarico di: 
 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

e il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

e il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 
 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2020 al 31.08.2021 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio prestato da ciascun collaboratore scolastico e non viene corrisposto al personale 
con rapporto di lavoro part-time. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanella.gov.it/


 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 

Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 
tel. 0444/659089 – COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 

 
 

Al Collaboratore Scolastico 

UGLIANO ANTONIO 

Scuola Primaria “Trissino” - SANDRIGO 
 

 
LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 

 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO il Sig. UGLIANO ANTONIO, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo determinato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione d’istituto 
per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in caso di 
necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore S.G.A.; 
 

D E C R E T A 
 

che al Sig. UGLIANO ANTONIO, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 

scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Trissino” - Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 
 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

e il conseguimento del seguente obiettivo prioritario: 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

e il conseguimento del seguente obiettivo prioritario: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente ad 
una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/


 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.ZANELLA ” 
Via A. Moro, 53 - 36066 SANDRIGO (Vicenza) 

tel. 0444/659089 – fax. 0444/657385 COD. FISCALE 80017050248 

E-mail: viic85900e@istruzione.it – Sito: www.iczanellasandrigo.edu.it 

 
 

Alla Collaboratrice Scolastica 
VENCATO ANNA 

Scuola Primaria “Trissino” - SANDRIGO 
 

LA DIRIGENTE  SCOLASTICA 
 

 
VISTO l’art.50 del CCNL 31 Agosto 1999; 

VISTO L’art. 47 del CCNL del 29/11/2007 

VISTA la deliberazione del Consiglio d’Istituto n. 620 del 21/12/2021 con la quale è stato approvato il piano dell’offerta 

formativa per l’anno scolastico 2022/2025; 

VISTO l’accordo di contrattazione integrativa d’istituto stipulato in data 17/03/2022; 

VISTO il Piano di Lavoro dei collaboratori scolastici per l’A.S. 2021/22; 

RITENUTO la Sig.ra VENCATO ANNA, in servizio presso questa istituzione scolastica in qualità di Collaboratore 
Scolastico con incarico a tempo indeterminato, è in possesso dei requisiti stabiliti nella contrattazione 
d’istituto per essere destinataria dell’incarico relativo alla prestazione di primo soccorso, primo intervento in 
caso di necessità e nell’assistenza di alunni diversamente abili presso il plesso in cui presta servizio; 

SENTITO il parere favorevole al conferimento dell’incarico espresso dal Direttore SGA; 
 
 

D E C R E T A 
 

che alla Sig.ra VENCATO ANNA, in servizio in qualità di Collaboratore Scolastico presso questo istituto 
scolastico, nel plesso Scuola Primaria “Trissino” – Sandrigo, è conferito il seguente incarico di: 

 
 Prestazione primo soccorso e primo intervento 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

 Prestazione primo soccorso e prima assistenza in attesa dell’intervento specialistico nel plesso in cui prestano 
servizio. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 

Intervenire, in caso di necessità, fornendo servizio di primo soccorso e assistenza agli alunni del plesso di 
appartenenza. 

 

 Assistenza alunni diversamente abili 

L’incarico ha come oggetto lo svolgimento delle seguenti attività: 

Collaborazione con il personale docente nella cura degli allievi HC e supporto nello spostamento interno ed 
esterno alla scuola degli alunni non autosufficienti. 

Il conseguimento dell’obiettivo prioritario è il seguente: 
Favorire il benessere dell’alunno a scuola. 

 

 

L’ incarico dovrà essere svolto durante tutto l’anno scolastico 2021/2022. 
Alla sua conclusione sarà liquidato un compenso forfetario (soggetto alle ritenute di legge) corrispondente 
ad una quota ridotta di incarico specifico. 
Il compenso è definito in sede di contrattazione di istituto. 
Tale importo spettante al personale in servizio dal 01.09.2021 al 31.08.2022 viene ridotto e rapportato al 
periodo di effettivo servizio e non viene corrisposto al personale con rapporto di lavoro part-time. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Adele Tropiano 

VIIC85900E - A09A2F4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001474 - 28/03/2022 - VII - U

Firmato digitalmente da ADELE TROPIANO

mailto:viic85900e@istruzione.it
http://www.iczanellasandrigo.edu.it/

		2022-05-09T08:51:31+0200
	ADELE TROPIANO




